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14  Praaga perspektiivne tugisadam ning  puhkekoht. 

 Emajıe Suursoo kaitseala infokeskus. Ligipääs autoga.

 Kastre puhkeala. 

15

16

 Luunja aleviku puhkekoht. 

 Kikaste puhkekoht. 

6

7

8

9

10

Kabina karjääri puhkeala 

Puhkekoht Carpio kalakasvatuses 

 Kavastu parvekoht.

U. Saksa ratsatalu. 

Luunja silla poolsaar. Avalikult kasutatav.

1

2

3

4

5

Muuge saare kagutipus asuv puhkekoht.

Kärevere puhkekoht.

Reku puhkekoht.

Rannu-Jıesuu puhkekoht. 

Jänese kırtsi puhkekoht. 

 Emajıe ja Akali (Kalli) jıe ristumiskoht. Eelkıige paadimatkajatele.

Kohaliku tasandi maastikud
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vıimalik metsakaitseala - range kaitse

Vıimalikud rahvusliku (üle-eestilise) tasandi maastikud

Regionaalse (maakondliku) tasandi maastikud

Vaatesuund ümbrusele

Ilusad teelıigud

V˜˜RTUSLIKUD MAASTIKUD
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Turba tootmisväli

vıimalik Natura ala
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mııt

1:100 000
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pıllumaad mullaviljakusega 50 punkti ja rohkem

ROHELINE VÕRGUSTIK

Konfliktsed alad

Piirkondliku tasandi tugialad (T2)

Piirkondliku tasandi ribastruktuurid

Kohaliku tasandi tugialad (T3)

Kohaliku tasandi ribastruktuurid
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mets linna rohelises vööndis, mille 
majandamisel arvestada puhkeväärtust

Riigi tasandi tugialad (T1)


